

Bolagsverket

2023-11-30

Årsredovisning

för

Barocks Shop AB

559336-2782

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barocks Shop AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 11 december 2023



Dorion Chang Karlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Barocks Shop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver onlinehandel med professionella hårvårdsprodukter, håraccessoarer och makeup artiklar.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är sedan den 17 juli 2023 ett helägt dotterbolag till DareDesign AB org nr 556981-1754.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	84	31
Resultat efter finansiella poster	18	-10
Soliditet (%)	51	49

Omsättningen har ökat med mer än 100% i jämförelse med föregående år. Orsaken till detta är att det nu är bolagets första hela räkenskapsår och att det är andra året verksamhet bedriva så "uppstartfasen" är förbi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-10 016	14 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 016	10 016	0
Årets resultat			16 673	16 673
Belopp vid årets utgång	25 000	-10 016	16 673	31 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 016
årets vinst	16 673
	6 657
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 657
	6 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-09-22 -2022-04-30 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 668	31 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 668	31 476
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 167	-18 815
Övriga externa kostnader		-36 166	-22 656
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-65 333	-41 471
Rörelseresultat		18 335	-9 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-21
Summa finansiella poster		53	-21
Resultat efter finansiella poster		18 388	-10 016
Resultat före skatt		18 388	-10 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 715	0
Årets resultat		16 673	-10 016

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

25 171

9 241

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

453

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 181

1 996

Summa kortfristiga fordringar

27 805

11 237

Kassa och bank

Kassa och bank

34 547

19 319

Summa kassa och bank

34 547

19 319

Summa omsättningstillgångar

62 352

30 556

SUMMA TILLGÅNGAR

62 352

30 556

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-10 016

0

Årets resultat

16 673

-10 016

Summa fritt eget kapital

6 657

-10 016

Summa eget kapital

31 657

14 984

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

18 968

2 377

Övriga skulder

4 309

3 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 418

9 909

Summa kortfristiga skulder

30 695

15 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 352

30 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-09-22 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Sundsvall den 31 oktober 2023



Dorion Chang Karlsson
Verkställande direktör